
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBYSLAV 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 

 

_____________________________________________________ 
Okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost ve vztahu 

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 
Městský úřad Přibyslav, odbor výstavby a životního prostředí, v souladu s ust. § 14a odst. 5 

zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, v platném znění (dále jen „zákon o místních 

poplatcích“), zveřejňuje tímto okruh údajů, které může správce poplatku automatizovaným 

způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má automatizovaný přístup, a na které se 

nevztahuje povinnost ohlásit údaje dle § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích nebo změnu 

těchto údajů správci poplatku: 

 

Poplatník místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství uvedený v § 16c 

písm. a) zákona o místních poplatcích není povinen hlásit správci poplatku okruh těchto údajů: 

- jméno, popř. jména 

- příjmení 

- datum narození 

- rodné číslo (pokud bylo přiděleno) 

- adresu místa pobytu 

 

 

V Přibyslavi dne 30. 4. 2024 

 

 

        Jana Krejčová 

          referent odboru výstavby a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-04-30T09:42:34+0000
	Krejčová Jana
	Konverze dokumentu




